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Eskil Strøm Medlem OS-AP
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Navn Funksjon Representerer
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Saksnr Sakstittel Lukket

Orienteringssaker:

Politiske saker:

PS 10/14 Avskriving av utestående fordring x

PS 11/14 Tilbud om kjøp av 2 tilleggsenheter ved Sandviksberget 
Panorama

PS 12/14 Budsjett 2015 og økonomiplan 2015 - 2018



PS 10/14 Avskriving av utestående fordring

PS 11/14 Tilbud om kjøp av 2 tilleggsenheter ved Sandviksberget Panorama

Rådmannens innstilling:
Osen kommune vedtar å kjøpe 2 leiligheter ved Sandviksberget Panorama, i tillegg til allerede 
vedtatte kjøp av 6 enheter.
Kjøpet finansieres ved bruk av fondsmidler innenfor en ramme på 5,3 mill. kroner.

Saksprotokoll i Osen formannskap - 26.11.2014
Behandling:
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:
Osen kommune vedtar å kjøpe 2 leiligheter ved Sandviksberget Panorama, i tillegg til allerede 
vedtatte kjøp av 6 enheter.
Kjøpet finansieres ved bruk av fondsmidler innenfor en ramme på 5,3 mill. kroner.

PS 12/14 Budsjett 2015 og økonomiplan 2015 - 2018

Rådmannens innstilling:
Formannskapets forslag til budsjett skal i henhold til kommuneloven ligge ute til offentlig
ettersyn i minst 14 dager før behandling i kommunestyret.

Ut fra ovenstående legger rådmannen fram for formannskapet, sitt forslag til budsjett for år
2015 samt økonomiplan for 2015 – 2018 til behandling.

Ut fra vedlagte oversikter og rådmannens kommentarer bes formannskapet fremme følgende
innstilling til kommunestyret på budsjett 2015 og økonomiplan for perioden 2015 – 2018:

Osen kommunestyre vedtar budsjett for Osen kommune 2015, drift og investering, i henhold
til kommunelovens kapittel 8, §§ 45 og 46.

1. Driftsbudsjett for 2015 vedtas slik det fremgår av framlagte budsjettskjema 1 A og 1 B. 
Kroner 70 437 000 fordeles til drift og det er ikke avsetning til fond. Budsjettet vedtas på 
ansvarsnivå.

2. Investeringsbudsjett for 2015 med låneopptak på totalt kroner 12 280 000 vedtas slik det
fremgår av framlagte budsjettskjema 2 A og 2 B.

3. Osen kommune tar opp et lån på kroner 1 000 000 i Husbanken til videreformidling 
(startlån). Lånet inngår i den totale lånerammen.

4. Rådmannen gis fullmakt til å godkjenne lånevilkår i henhold til kommunens 
økonomireglement.



5. Det kommunale skattøret fastsettes til 11,4 % jf. Regjeringens forslag til statsbudsjett. 
Skatteanslaget for 2015 settes til kroner 24 260 000.

6. Med hjemmel i lov om eiendomsskatt (eigedomsskattelova) av 6. juni 1975 nr. 29 §§ 2, 3 og 
4 vedtar Osen kommunestyre å skrive ut eiendomsskatt i Osen kommune for 
eiendomsskatteåret 2015.

a. Eiendomsskatten omfatter faste eiendommer i hele kommunen jf. eigedomsskattelova § 
3 første ledd, bokstav a.

b. Eiendomsskattesatsen er to promille, jf. eigedomsskattelova § 11. 
c. For boligdelen av eiendommer (herunder fritidseiendommer) som ikke benyttes til 

næringsvirksomhet innføres et bunnfradrag på 500 000 kroner av takstverdi, jf. 
eigedomsskattelova § 11.

d. Eiendomsskatten skal betales i to terminer. 
e. Eiendomsskattetakstvedtekter vedtatt av kommunestyret 31.03.14 i sak16/14 skal gjelde 

for eiendomsskatteåret 2015, jf. eigedomsskattelova § 10.
f. Sakkyndig skattetakstnemnd og klagenemnd ble valgt i kommunestyremøte 12.05.14 i 

sak 34/14. 
g. Eiendomsskatten skrives ut av rådmannen, som blir tillagt de funksjoner som loven 

tillegger eiendomsskattekontoret. Eiendomsskatten skal være utskrevet innen 30.06.15.

7. Nettoeffekt av eventuelle ekstraordinære inntekter i 2015 avsettes i kommunens 
disposisjonsfond.

Saksprotokoll i Osen formannskap - 26.11.2014
Behandling:
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:
Formannskapets forslag til budsjett skal i henhold til kommuneloven ligge ute til offentlig
ettersyn i minst 14 dager før behandling i kommunestyret.

Ut fra ovenstående legger rådmannen fram for formannskapet, sitt forslag til budsjett for år
2015 samt økonomiplan for 2015 – 2018 til behandling.

Ut fra vedlagte oversikter og rådmannens kommentarer bes formannskapet fremme følgende
innstilling til kommunestyret på budsjett 2015 og økonomiplan for perioden 2015 – 2018:

Osen kommunestyre vedtar budsjett for Osen kommune 2015, drift og investering, i henhold
til kommunelovens kapittel 8, §§ 45 og 46.

8. Driftsbudsjett for 2015 vedtas slik det fremgår av framlagte budsjettskjema 1 A og 1 B. 
Kroner 70 437 000 fordeles til drift og det er ikke avsetning til fond. Budsjettet vedtas på 
ansvarsnivå.

9. Investeringsbudsjett for 2015 med låneopptak på totalt kroner 12 280 000 vedtas slik det
fremgår av framlagte budsjettskjema 2 A og 2 B.

10. Osen kommune tar opp et lån på kroner 1 000 000 i Husbanken til videreformidling 
(startlån). Lånet inngår i den totale lånerammen.



11. Rådmannen gis fullmakt til å godkjenne lånevilkår i henhold til kommunens 
økonomireglement.

12. Det kommunale skattøret fastsettes til 11,4 % jf. Regjeringens forslag til statsbudsjett. 
Skatteanslaget for 2015 settes til kroner 24 260 000.

13. Med hjemmel i lov om eiendomsskatt (eigedomsskattelova) av 6. juni 1975 nr. 29 §§ 2, 3 og 
4 vedtar Osen kommunestyre å skrive ut eiendomsskatt i Osen kommune for 
eiendomsskatteåret 2015.

h. Eiendomsskatten omfatter faste eiendommer i hele kommunen jf. eigedomsskattelova § 
3 første ledd, bokstav a.

i. Eiendomsskattesatsen er to promille, jf. eigedomsskattelova § 11. 
j. For boligdelen av eiendommer (herunder fritidseiendommer) som ikke benyttes til 

næringsvirksomhet innføres et bunnfradrag på 500 000 kroner av takstverdi, jf. 
eigedomsskattelova § 11.

k. Eiendomsskatten skal betales i to terminer. 
l. Eiendomsskattetakstvedtekter vedtatt av kommunestyret 31.03.14 i sak16/14 skal gjelde 

for eiendomsskatteåret 2015, jf. eigedomsskattelova § 10.
m. Sakkyndig skattetakstnemnd og klagenemnd ble valgt i kommunestyremøte 12.05.14 i 

sak 34/14. 
n. Eiendomsskatten skrives ut av rådmannen, som blir tillagt de funksjoner som loven 

tillegger eiendomsskattekontoret. Eiendomsskatten skal være utskrevet innen 30.06.15.

14. Nettoeffekt av eventuelle ekstraordinære inntekter i 2015 avsettes i kommunens 
disposisjonsfond.

Signaturer:


